

**TV 1418 ApS**  
**CVR-nr. 28304536**  
**Bøgesangervænget 26**  
**5210 Odense NV**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.07.2016

**Dirigent**

---

Navn: Lars Hansen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

TV 1418 ApS  
Bøgesangervænget 26  
5210 Odense NV

CVR-nr.: 28304536  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Lars Hansen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i datterselskaber og øvrige virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud 719 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor de tilknyttede virksomheder LVH Holding ApS, BSV Shop ApS og In House Odense ApS med virkning indtil 31.12.2015. De tilknyttede virksomheder har ikke aflagt regnskab for 2015. Støtteerklæringens omfang er endnu ikke opgjort. Det er ledelsens vurdering, at støtteerklæringen ikke vil medføre forpligtelser for selskabet, og der er derfor ikke hensat hertil i årsrapporten. Bliver støtteerklæringen aktuel, vil det true selskabets fortsatte drift.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(859.049)</b>	<b>(10.941)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		353.029	(353.029)
Andre finansielle indtægter	2	22	465.160
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(213.010)</u>	<u>(13.215)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(719.008)</b>	<b>87.975</b>
Skat af ordinært resultat	4	<u>0</u>	<u>(110.750)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(719.008)</u></b>	<b><u>(22.775)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(719.008)</u>	<u>(22.775)</u>
		<b><u>(719.008)</u></b>	<b><u>(22.775)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	868.248
<b>Tilgodehavender</b>		<u>0</u>	<u>868.248</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		211.047	420.540
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>211.047</u>	<u>420.540</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>28.115</u>	<u>32.377</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>239.162</u>	<u>1.321.165</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>239.162</u></u>	<u><u>1.321.165</u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(12.751)	706.257
<b>Egenkapital</b>		<b><u>112.249</u></b>	<b><u>831.257</u></b>
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		0	297.364
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>297.364</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		97.486	56.794
Skyldig selskabsskat		0	110.750
Anden gæld		29.427	25.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>126.913</u></b>	<b><u>192.544</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>126.913</u></b>	<b><u>192.544</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>239.162</u></u></b>	<b><u><u>1.321.165</u></u></b>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	706.257	831.257
Årets resultat	0	(719.008)	(719.008)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(12.751)</b>	<b>112.249</b>

## Noter

### 1. Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor de tilknyttede virksomheder LVH Holding ApS, BSV Shop ApS og In House Odense ApS med virkning indtil 31.12.2015. De tilknyttede virksomheder har ikke aflagt regnskab for 2015. Støtteerklæringens omfang er endnu ikke opgjort. Det er ledelsens vurdering, at støtteerklæringen ikke vil medføre forpligtelser for selskabet, og der er derfor ikke hensat hertil i årsrapporten. Bliver støtteerklæringen aktuel, vil det true selskabets fortsatte drift.

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	154.320
Renteindtægter i øvrigt	22	1.138
Dagsværdireguleringer	0	309.702
	<b>22</b>	<b>465.160</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	2.840	2.180
Renteomkostninger i øvrigt	677	11.035
Dagsværdireguleringer	209.493	0
	<b>213.010</b>	<b>13.215</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	0	110.750
	<b>0</b>	<b>110.750</b>

## Noter

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> <b>kr.</b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	80.001
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>80.001</b>
Nedskrivninger primo	(80.001)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(80.001)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel</b> <b>%</b>
Dattervirksomheder:			
BSV Shop ApS	Odense	ApS	100,00
LVH Holding ApS	Odense	ApS	100,00

## 6. Eventualforpligtelser

### Sambeskatning

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Rydså Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

### Støtteerklæring

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor de tilknyttede virksomheder LVH Holding ApS, BSV Shop ApS og In House Odense ApS til sikring af fortsat drift med virkning indtil 31.12.2015. Selskabet har ligeledes erklæret ikke at ville hæve tilgodehavende hos de tilknyttede virksomheder.

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets anparter i BSV Shop ApS, nom. 80 t.kr., er deponeret til sikkerhed for selskabets og BSV Shop ApS' mellemværende med Totalbanken A/S.